Дело № 2-1812-2614/2024
УИД 86MS0065-01-2024-000368-04

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

город Сургут                                                                            8 мая 2024 года
Мировой судья судебного участка № 14 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута Долгов В.П., при секретаре Жамаловой А.И., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску муниципального унитарного предприятия «Уфимские инженерные сети» к Арслановой Гузель Ильдаровне о взыскании задолженности по оплате коммунальных услуг, пени, а также судебных расходов,
руководствуясь ст.ст.194-199 ГПК РФ, суд

РЕШИЛ:
В удовлетворении исковых требований муниципального унитарного предприятия «Уфимские инженерные сети» (ИНН 0277121421) к Арслановой Гузель Ильдаровне (паспорт <<***>>) о взыскании задолженности по оплате коммунальных услуг, пени, а также судебных расходов – отказать.
Разъяснить сторонам, что заявление о составлении мотивированного решения может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
	Решение может быть обжаловано в Сургутский городской суд в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме путем подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 14 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута.

Мировой судья 				                                          Долгов В.П.